PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.749/0001-77CNPJ: (47) 3632-2266

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Coronel Bueno Franco, 292 - CentroEndereço:

Nr.:   86/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

86/2022

20/06/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

A Secretária Municipal de Administração, Srª. JOCELI DE SOUZA COTHOVISKY, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal  nº 13.747 de 16 de Abril  de 2021, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

20/07/2022
Tomada de preços
86/2022 - TP
86/2022

CONSTRUÇÃO DE BARRACÃO EM ESTRUTURA METÁLICA 36X12 METROS,
INCLUINDO MÃO DE OBRA, MATERIAIS E TAXAS NECESSÁRIAS

Participante: STEELROOF SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS METALICAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total

1 Contratação de empresa espec - BARRACÃO PRÉ-MOLDADO - contratação
de empresa especializada para fornecimento de material e mão de obra para
construção barracão pré-moldado no pátio da garagem da Prefeitura
Municipal de Campo Alegre/SC

1,000 SER 102.000,00 102.000,00

Total do Participante: 102.000,00

Total Geral: 102.000,00

Manutenção da Frota Municipal 11.002.26.782.0051.2039.3.3.90.39.00 R$ 102.332,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

20/07/2022Campo Alegre,

Joceli de Souza Cothovisky

Sec. de Administração